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Społeczność Ewangelizacji Dzieci
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Drodzy przyjaciele wspierający nas w modlitwie! 

Gdzie zaś grzech się rozmnożył, tam łaska bardziej obfitowała. Rzym. 5:20b. Cóż więc 
powiemy? Czy mamy pozostać w grzechu, aby łaska obfitsza była? Przenigdy! Jakże 
my, którzy grzechowi umarliśmy, jeszcze w nim żyć mamy? Rzym. 6:1-2. I czyż jest tak, 
jak nas spotwarzają i jak niektórzy powiadają, że my mówimy: Czyńmy złe, aby 
przyszło dobre? Potępienie takich jest sprawiedliwe. Rzym. 3:8. Łaska wam i pokój od 
Boga, Ojca naszego, i Pana Jezusa Chrystusa. Rzym. 1:7b. Łaska zaś i prawda stała się 
przez Jezusa Chrystusa. Jan 1:14b.

Łaska to działanie Boga polegające na tym, że Bóg dokonuje rzeczy, których my nie jesteśmy 
w stanie robić. Łaska sprawia, że Bóg przejmuje odpowiedzialność i dokonuje dzieła, którego 
nie byliśmy w stanie wykonać. 

Łaska motywuje nas do zaufania Bogu, a nie do lęku przed Nim. Brak łaski mógłby 
spowodować, że oczekujemy od siebie zbyt wiele, myśląc, że sami z siebie jesteśmy w stanie 
łaskę zastąpić. Takie postępowanie prowadzi do zakłopotania i depresji. 

Łaska daje nam siłę do prowadzenia prawego życia. Brak łaski pozbawia nas tej siły. 

Łaska mobilizuje nas do posłuszeństwa, ponieważ dobrzy Bóg udzielił nam wszystkiego, 
czego potrzebujemy. Brak łaski domaga się posłuszeństwa w świetle potępienia, jeżeli 
zawiedziemy. 

Łaska rozpoczyna się od Bożego zaopatrzenia i staje się kompletna w życiu wierzącego. Brak 
łaski rozpoczyna się od naszej niezdatności i w tym samym miejscu się kończy. Łaska 
prowadzi nas do wolności i zwycięstwa. Brak łaski prowadzi nas do niewoli i porażki. 

Łaska koncentruje się na Bogu jako źródle tego, co jest wymagane. Brak łaski koncentruje się 
na człowieku, aby sam wyprodukował to, czego nie jest w stanie wyprodukować. 

Nasze dzieci potrzebują przesłania o Bożej łasce. My także potrzebujemy takiego przesłania!

Życząc wszelkiego błogosławieństwa od Pana

Czesław i Helena Bassarowie
Dyrektorzy CEF na Europę Środkowo-Wschodnią
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1 listopada, Radzyń Podlaski
Bardzo dobry czas mieliśmy w Radzyniu Podlaskim na seminarium dla osób prowadzących 
zajęcia świąteczne dla dzieci. Seminarium było możliwe dzięki współpracy pastora z 
Radzynia, Tomasza, Gwiazdkowej Niespodzianki oraz CEF. 

2 listopada, Zakościele – Konferencja: obozy dla dzieci i młodzieży
Od jutra do 5 listopada odbywaa się konferencja CCI (Obozy Chrześcijańskie) w Zakościelu. 
Módlmy się o Huberta, który ją prowadzi, a także o zwiastowanie Słowa przez Czesława, 
wykład Łukasza oraz rozprowadzanie materiałów CEF Press przez Konrada i Dorotę. Można 
jeszcze się zgłosić. Zrób to natychmiast: 500 06 55 44 lub sajda@proem.pl. 

3 listopada, Łódź – Konferencja Młodzieżowa
Dziś rozpoczyna się konferencja młodzieżowa w Łodzi i potrwa do 5 listopada. Tematem 
konferencji jest pytanie ‘Jak nie zgubić się w świecie możliwości, dylematów i wyborów? 
Módlmy się o prowadzących, Dawida i Michała oraz o Czesława, głównego wykładowcy. 

4 listopada, Szkocja
Tomasz i Monika w tych dniach przebywają w Glasgow, gdzie biorą udział w szkoleniu 
odnośnie partnerstwa w misji. Ideą tego partnerstwa jest szukanie możliwości wsparcia służby 
w Polsce, a nie za granicą. Módlmy się o Boże błogosławieństwo dla tego szkolenia, a potem 
o chętne osoby z Polski, które będą wspierać służbę Tomasza i Moniki. 

5 listopada, Rybnik
28 października w Rybniku Tomasz i Monika rozpoczęli szkolenie Skuteczne Nauczanie 
Dzieci stopień 1. Módlmy się o Boże prowadzenie na to szkolenie i aby przez nie nowe osoby 
mogły zaangażować się do dzieła ewangelizacji dzieci!

6 listopada, Szkolenia przygotowujące do Gwiazdkowej Niespodzianki
Coraz więcej zborów organizujących  akcje Gwiazdkowej Niespodzianki zaprasza nas do 
przeprowadzenia szkolenia. Módlmy się o dobre przygotowanie to tej akcji. 

7 listopada, Roanoke (USA) 
Dzisiaj Czesław i Helena wyruszają na Międzynarodową Konferencję Misyjną w Roanoke, 
Virginia. Czesław jest głównym mówcą konferencyjnym. Módlmy się, aby Pan posilił go, by 
mógł stać się błogosławieństwem dla setek ludzi biorących udział w konferencji.

8 listopada, Dzień Modlitwy CEF
Corocznie CEF organizuje Światowy Dzień Modlitwy. Dzisiaj tysiące zborów i wierzących 
ludzi na całym świecie modli się o ewangelizację dzieci. W Europie mamy ponad 530 
pracowników CEF w 46 krajach. Zbory i osoby wierzące, które pragną u siebie zorganizować 
taki dzień modlitwy mogą otrzymać nasze materiały ukazujące potrzebę duchową dzieci.

9 listopada, CEF Press 
Przygotowujemy kolejną pozycję znanego i szanowanego autora w Polsce, Sama Dohertego. 
Będzie to książka ,,Jak uczyć dzieci lekcji biblijnej”. Módlmy się, aby ta książka dotarła do 
wszystkich nauczycieli chrześcijańskich w Polsce.  

10 listopada, Dąbrowa Górnicza
W Dąbrowie Górniczej na kursie Skuteczne Nauczanie Dzieci stopień 1 wzięło udział 
dziesięć sióstr z Zagłębia. Dziękujemy Bogu za nie. Chcemy zachęcać je, aby rozpoczęły 
służbę wśród dzieci w Klubach Dobrej Nowiny.
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11 listopada, Olsztyn
Dziś rozpoczynamy kurs Skuteczne Nauczanie Dzieci stopień 1 w Olsztynie. Nasi 
instruktorzy potrzebują sił i wiele mądrości w podróżach i prowadzeniu szkoleń w różnych 
miejscach kraju dla tych, którzy chcą wychodzić do dzieci z Ewangelią. Pierwsze zajęcia 
będzie prowadzić Sylwia.

12 listopada, Turek
Módlmy się o dzieci chodzące do Klubu Dobrej Nowiny w Turku. Aleksandra ze swoimi 
przyjaciółmi prowadzi to dzieło, dzięki któremu dzieci z zewnątrz mogą usłyszeć Ewangelię.  
 
13 listopada, Warrenton (USA)
Dzisiaj Czesław i Helena przyjeżdżają do międzynarodowego centrum Społeczności 
Ewangelizacji dzieci w Warrenton, Missouri. Spędzają tam z przywódcami CEF kilka dni na 
rozmowach odnośnie międzynarodowej służby nauczania Biblii. Módlmy się o nich. 

14 listopada, Plany na lato 2007: Kluby 5 Dni
Módlmy się o miejsce do zorganizowania Kursu Wakacyjnych Misjonarzy podczas wakacji w 
2007 r.  Módlmy się, aby więcej dzieci mogło usłyszeć Ewangelię na podwórkach i placach 
zabaw podczas wakacji poprzez Kluby 5 Dni prowadzone przez Wakacyjnych Misjonarzy. 

15 listopada, Irpen (Ukraina)
Dziękujemy Bogu za wzrastającą liczbę pracowników ukraińskiej CEF. Módlmy się o zespół 
do spraw literatury przygotowujący materiały na Kluby Dobrej Nowiny..

16 listopada, Rumunia
Dziękujemy za  studentów, którzy latem ukończyli pierwszą część Instytutu w Rumunii..

17 listopada, Grecja
Wiele greckich dzieci wzięło udział w obozach organizowanych przez CEF w Grecji. 
Dziękujemy Bogu szczególnie za te, które przyjęły Pana Jezusa.

18 listopada, Korespondencyjny Klub Odkrywców w Polsce 
Danuta prowadzi Korespondencyjny Klub Odkrywców. Dziś w Piasku k. Pszczyny (po 
południu) odbywa się szczególne spotkanie osób prowadzących Kluby Odkrywców, a także 
zainteresowanych rozpoczęciem takiej służby. W spotkaniu biorą udział Charlie (dyrektor 
Mailbox Club na Europę), Bogdan (dyrektor Mediów i Publikacji CEF na Europę) i Czesław 
(Dyrektor CEF na Europę Środkowo-Wschodnią). Wszystkich chętnych zapraszamy do 
udziału. Prosimy zgłosić się telefonicznie: 032 210 52 15 lub klubodkrywcow@onet.eu

19 listopada, Nowi współpracownicy
Módlmy się o Barbarę i jej studia oraz, aby Pan pokazał jej w jaki sposób ma Mu służyć. 
Barbara we wrześniu 2006 ukończyła Instytut Szkoleniowy dla Przywódców. Jej wielkim 
pragnieniem jest docieranie do dzieci spoza zborów. 

20 listopada, Ukraina
Dzisiaj Czesław  przybywa na Ukrainę, aby prowadzić i służyć Słowem Bożym na Spotkaniu 
Przywódców CEF w Europie Wschodniej (rosyjsko-języcznej). Módlmy się, aby te dni (do 24 
listopada) były błogosławieństwem dla dzieła Bożego wśród dzieci w następnych latach. W 
spotkaniu będzie brać udział Roy, dyrektor CEF na całą Europę, Bogdan, dyrektor Mediów i 
Publikacji CEF na Europę, Igor, koordynator CEF w Azji Środkowej i wielu innych.  
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21 listopada, Świętajno
Do końca listopada ma być podjęta decyzja jeśli chodzi o termin obozu jaki ma prowadzić  w 
Świętajnie Sylwia. Módlmy się, żeby Pan Jezus planował jej wakacyjny czas i aby to był Jego 
termin. 

22 listopada, CEF Press
Konrad i Dorota są odpowiedzialni za przygotowywanie i rozpowszechnianie literatury CEF 
w Polsce. Módlmy się,  aby mogli i umieli odczytywać wolę Bożą, jaka dzieje się w ich 
życiu. 

23 listopada, Śląsk
Terenem służby Moniki i Tomka Waliców jest Śląsk. Módlmy się o nowe miejsca i 
możliwości docierania do dzieci z ewangelią oraz nowe osoby, które chciały by angażować 
się w to dzieło na tym terenie.

24 listopada, Gdynia
Módlmy się o służbę Nelly, której Pan położył na sercu usługiwanie dzieciom pieśnią. W 
wielu miejscach w Polsce dzieci śpiewają z jej śpiewniczka ‘Promyczek’, który został 
wydany rok temu. 
 
25 listopada, Jastrzębie Zdrój
W Jastrzębiu Zdroju potrzeba rozpoczęcia Klubu Dobrej Nowiny wśród dzieci które chodziły 
latem na Klub 5 Dni. Módlmy się o miejsce i osoby, które będą wykonywać tę pracę.

26 listopada, Czarnogóra
Dzieci, które kiedyś uczęszczały na nasze Kluby Dobrej Nowiny teraz pomagają nam w tych 
Klubach. Módlmy się o Miruszkę, która organizuje te pracę w Czarnogórze.
 
27 listopada, Kilchzimmer
Od dziś (do 2 grudnia) odbywa się w Kilchzimmer (Szwajcarii) coroczne spotkanie 
przywódców pracy CEF w Europie. Módlmy się o udział Czesława, kiedy prezentuje dzieło 
Boże wśród dzieci w 30 krajach Europy Środkowo-Wschodniej. Módlmy się o nowych 
przywódców przejmujących odpowiedzialność od Czesława. 

28 listopada, Ewangelia dla dzieci przez Internet 
Módlmy się o Aleksandrę, która przygotowuje się do prowadzenia ewangelizacji dzieci 
poprzez Internet. Programy te są już osiągalne w językach angielskim, francuskim, 
niemieckim i rosyjskim. 

29 listopada, Szczytno
‘Jestem wdzięczna Bogu, że błogosławi mi na studiach i w pracy, a jednocześnie mogę mieć 
udział w służbie Społeczności Ewangelizacji dzieci. A proszę o modlitwę o to, aby ruszył w 
moim zborze Klub Dobrej Nowiny, by Pan dał współpracowników, dzieci i czas na 
przygotowanie się do tych spotkań.’ – Sylwia.

30 listopada, Europa Środkowo-Wschodnia
Czesław i Helena są ogromnie wdzięczni za  modlitwy ludu Bożego w Polsce. W nowej 
służbie, polegającej na nauczaniu Biblii naszych modlitw będą potrzebować jeszcze więcej. 
Rok 2007 będzie dla nich rokiem przejściowym, a od początku roku 2008 całkowicie 
poświęca się nowej służbie.
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